

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN VOKASI

Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270 Telepon (021) 5725061, Faksimile (021) 5725484 Laman www.vokasi.kemdikbud.go.id

Nomor: 3798/D4/KL.01.00/2021 Lampiran: Satu berkas 28 Desember 2021

: Undangan Sosialisasi Program Magang dan Studi

Independen Bersertifikat (MSIB) Merdeka Belajar Kampus Merdeka

Yth. Bapak/Ibu/Sdr (daftar terlampir)

Salah satu program kerja Direktorat Jenderal Pendidikan Vokasi melalui Direktorat Akademik Pendidikan Tinggi Vokasi tahun 2022 adalah melaksanakan Program Magang dan Studi Independen Bersertifikat (MSIB) Merdeka Belajar Kampus Merdeka. Sebagai persiapan dalam pelaksanaan program tersebut kami akan melaksanakan sosialisasi secara daring melalui Video Conference aplikasi Zoom dan Streaming Live Youtube, yang akan diselenggarakan pada,

hari, tanggal: Kamis, 30 Desember 2021 : 09.00 s.d 11.00 WIB pukul

: http://ringkas.kemdikbud.go.id/SosMSIB30Des2021 tautan

Meeting ID : 810 5321 9184 Passcode : VOKASIBISA

: Sosialisasi Program Magang dan Studi Independen Bersertifikat (MSIB) acara

Merdeka Belajar Kampus Merdeka

Mengingat pentingnya acara tersebut mohonn Bapak/Ibu dapat hadir secara online tepat waktu. Perlu kami informasikan bahwa kegiatan ini tidak dipungut biaya, untuk informasi lebih lanjut terkait penyelenggaraan kegiatan ini dapat menghubungi Direktorat Akademik Pendidikan Tinggi Vokasi melalui nara hubung kami :

- 1. Leonardo A.S 081385341800 2. Ika Ardhya A 082216435858
- 3. Rioadam S. A 081230291548.

Atas perhatian dan kerja sama yang baik, kami ucapkan terima kasih.

Direktur Akademik Pendidikan Tinggi



Beny Bandanadjaja NIP 197009302000031001

Tembusan:

Direktur Jenderal Pendidikan Vokasi
Sekretaris Direktorat Jenderal Pendidikan Vokasi

Lampiran I Surat

: 3798/D4/KL.01.00/2021 Nomor



Tanggal : 28 Desember 2021

DAFTAR UNDANGAN

No.	Nama	Instansi
1	Wikan Sakarinto	Direktur Jenderal Pendidikan Vokasi
2	Beny Bandanadjaja	Direktur Akademik Pendidikan Tinggi Vokasi
3	Nurhadi Irbath	Universitas Gadjah Mada
4	Theresia Sembiring	Tim SKM Ditjen Pendidikan Vokasi
5	Abdul Rahman	Tim Akselerasi Ditjen Pendidikan Vokasi
6	Prima Aprilia	Tim Akselerasi Ditjen Pendidikan Vokasi
7	Uuf Bradjawidagda	Politeknik Negeri Batam
8	I Putu Artha Wibawa	Politeknik Perkapalan Negeri Surabaya
9	Direktur	Politeknik Negeri dan Swasta
10	Dekan	Sekolah Vokasi Negeri dan Swasta
11	Wakil Direktur Bid. Kemahasiswaan	Politeknik Negeri dan Swasta
12	Wakil Dekan Bid. Kemahasiswaan	Sekolah Vokasi Negeri dan Swasta
13	Sawitri Isnandari	Direktorat Akademik Pendidikan Tinggi Vokasi
14	Yudi Harianto	Direktorat Akademik Pendidikan Tinggi Vokasi
15	Tri Wibowo	Direktorat Akademik Pendidikan Tinggi Vokasi
16	Jamodding	Direktorat Akademik Pendidikan Tinggi Vokasi
17	Leonardo Abednego S	Direktorat Akademik Pendidikan Tinggi Vokasi
18	Ika Ardhya Pratiwi	Direktorat Akademik Pendidikan Tinggi Vokasi
19	Rioadam Sayyid A	Direktorat Akademik Pendidikan Tinggi Vokasi
20	Bintang	Politeknik Negeri Jakarta
21	Hany	Politeknik Negeri Jakarta

Lampiran II Surat Nomor Tanggal : 3798/D4/KL.01.00/2021 : 28 Desember 2021

SUSUNAN ACARA

Waktu	Kegiatan	Keterangan	
Kamis, 30 Desember 2021			
09.00 – 09.10 WIB	Pembukaan	MC	
09.10 – 09.30 WIB	Sambutan	Direktur Jenderal Pendidikan Vokasi	
09.30 – 09.45 WIB	Paparan dan Pitching	Direktur Akademik Pendidikan Tinggi Vokasi	
09.45 – 10.00 WIB	Paparan Program Magang dan Studi Independen Bersertifikat (MSIB) Merdeka Belajar Kampus Merdeka	Nurhadi Irbath	
10.00 – 10.15 WIB	Testmoni Peserta MSIB MBKM	Bintang dan Hany	
10.15 – 10.45 WIB	Diskusi	Narasumber dan Peserta	
10.45 – 11.00 WIB	Penutupan	MC	